

Szkółka wędkarska



Wakacje z wędką i uśmiechem

Szanowni Państwo

Jak zawsze miło nam poinformować że:

Wakacje z Wędką i uśmiechem nadal trwają w Szkółce Wędkarskiej w Ostrowie Lubelskim pomimo przesunięcia zajęć z poprzedniej soboty wyniku załamania pogody to dziś już 12.08.2023r odbyły się po raz czwarty w tym roku zajęcia praktyczne do Szkółki Wędkarskiej przy terenowym Kole P.Z.W. Miejskie Ostrów Lubelski i jak zawsze na

I Przystępie Jeziora Miejskiego w Ostrowie Lubelskim.

Dzięki sprzyjającym warunkom pogodowym dziś do dzisiejszych zajęć przystąpiło aż 10 dzieci,

W danym dniu conceptem do zajęć było przedstawienie i omówienie przez instruktora Marcina Sienkiewicza sposobu ożywienia i przygotowania przynęty białych robaków które posłużyły nam do dalszego wędkowania, natomiast w drugiej części pokaz jak

uchronić wędki bat przed zalegającym piaskiem poprzez pokazanie jak szybko nad wodą można przeczyścić wędkę aby uchronić przy rozkładaniu wędki od rys wzdluznych które puźniej osłabiają dolne składy wędziska.

Po omówieniu instruktażu przez Marcina przystąpiliśmy wspólnie razem z grupą do stanowiska wędkarskiego aby przetrenować celność rzutów do celu przed oficjalnym wedkowaniem już nad wodą.

Po przetrenowaniu na sucho rzutów bulami dzieci mogły wkońcu przejść już na łowisko aby otrzymać już gotowe prawdziwe kule zanętowe przygotowane przez instruktora Krzysztofa Sadurę i po chwili dzieci mogły już same punktowo nęcić do celu pod czujnym okiem instruktorów Emanuela Drasa i Antoniego Kamińskiego.

Ryby pokazały się na zestawach po niecałej minucie od zanecenia.

Cały sprzęt instruktorski zadysponowanym do propagowania wędkarstwa w gminie Ostrów Lubelski z projektu Lokalnej Grupy Rybackiej Dolina rzeki Wieprza I Tyśmienicy bardzo przypasował młodym adeptom.

Chciałbym także podziękować serdecznie zaprzyjaźnionej Firmie Decathlon Lublin-Czechów za gest przekazania na dany dzień zajęć do Szkółki Wędkarskiej skutecznej zanęty i ziemi torfowej - Serdeczne dzięki.

.

Już niebawem przystąpimy do następnych zajęć praktycznych o czym z radością Was poinformujemy.

Prezes Koła Marcin Sienkiewicz.

13 sierpnia 2023, 19:13